Demonstrações Contábeis e o Relatório dos Auditores independentes, BDO RCS Auditores 
Independentes S.S. Ltda., datado de 13 de fevereiro de 2025, relativos ao Exercício Social findo em 31 de 
dezembro de 2024, onde é apresentado o valor total do Ativo e Passivo de R$ 579.356,44 (quinhentos e 
setenta e nove mil, trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta e quatro centavos) e Prejuízo do 
Exercício de R$ 886.415,29 (oitocentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e quinze reais e vinte e nove 
centavos), acumulando prejuízos de R$ 10.112.917,04 (dez milhões, cento e doze mil, novecentos e 
dezessete reais e quatro centavos), valores expressos em milhares de reais. Considerando os aspectos 
relevantes, constatou-se que os documentos estão em conformidade com os dispositivos legais e 
regulamentares aplicáveis, não tendo sido apurada nenhuma irregularidade em relação ao desempenho